

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 24e  
**Stavba: ZŠ Míru**

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 5. 11. 2018

Objednatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-198,393.50
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0.00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-198,393.50</b>
---------------------	--------------------

DPH základní	21.00%	ze	-198,393.50	-41,662.64
snižená	21.00%	ze	0.00	0.00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-240,056.14</b>
-------------------	----------	------------	--------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 24e

**Stavba:** ZŠ Míru

Místo:

Datum: 5. 11. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>-198,393.50</b>	<b>-240,056.14</b>
ZL 09b2	Doplnění SDK podhledů ve 3.NP, Budova A - méněpráce	-198,393.50	-240,056.14
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>-198,393.50</b>	<b>-240,056.14</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Míru

**Objekt:** ZL 09b2 - Doplnění SDK pohledů ve 3.NP, Budova A - méněpráce

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 5. 11. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-198,393.50
Ostatní náklady				0.00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-198,393.50</b>
DPH základní	21.00%	ze	-198,393.50	-41,662.64
snížená	21.00%	ze	0.00	0.00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-240,056.14</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Míru

**Objekt:** ZL 09b2 - Doplnění SDK podhledů ve 3.NP, Budova A - méněpráce

Místo:

Datum:

5. 11. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-198,393.50</b>
M - Práce a dodávky M	-198,393.50
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0.00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-198,393.50</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ Míru

**Objekt:** ZL 09b2 - Doplnění SDK podhledů ve 3.NP, Budova A - méněpráce

Místo: Datum: 5. 11. 2018

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **-198,393.50**

**M - Práce a dodávky M** **-198,393.50**

1	K	741-ES-58	Přisazené LED svítidlo s matnou mřížkou LLX 42W IP20 D	ks	-66.0000	1,775.95	-117,212.70
2	K	741-ES-64	Přisazené asymetr.svítidlo AREL LED 41W J	ks	-12.0000	2,143.83	-25,725.96
3	K	741-ES-12	Kabel CYKY 5x2,5	M	-68.0000	56.12	-3,816.16
4	K	741-ES-13	Kabel CYKY 5x1,5	M	-98.0000	43.47	-4,260.06
5	K	741-ES-14	Kabel CYKY 2x1,5	M	-78.0000	32.43	-2,529.54
6	K	741-ES-15.1	Kabel CYKY 3x1,5	M	-690.0000	35.42	-24,439.80
7	K	741-ES-16.1	Kabel CYKY 3x2,5	M	-472.0000	43.24	-20,409.28